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النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221810306002

221810306005

221810306007

221810306009

221810306010

221810306011

221810306018

221810306020

احمد فارس محمد كزار

باقر علي حسين حمد

حسن سعد سالم حوير

حسين جاسم محمد  فرحان

حسين خضر منصور خليف

حسين راضي كاظم كاطع

حسين ميثم نوري مهلهل

حيدر حسن صاحب مكطوف

75

75

70

69

72

77

72

62

69

66

67

57

70

74

67

64

50

50

50

50

51

50

54

57

55

50

47

59

51

58

59

58

58

66

53

58

50

63

50

58

67

69

50

68

65

69

55

54

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

376

0

361

359

391

357

353

62.33

62.67

0

60.17

59.83

65.17

59.5

58.83

46

46

58

41

60

46

61

63

66

54

62

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

382

0

0

362

0

394

361

362

63.67

0

0

60.33

0

65.67

60.17

60.33

73

82

80

72

76

84

75

63

67

75

68

68

72

77

71

70

60

54

53

52

55

60

50

61

57

55

52

58

56

55

53

53

50

51

51

43

50

50

52

54

65

60

54

62

65

60

51

61

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

377

358

0

374

386

352

362

62

62.83

59.67

0

62.33

64.33

58.67

60.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

البطحاء الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

0306 القطيف للبنين اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

9

10

11

12

13

14

15

16

221810306024

221810306026

221810306029

221810306030

221810306031

221810306033

221810306035

221810306036

زيد حازم كتاب ناصر

سجاد سالم عطيه هاشم

ضاري يوسف جبار عبد

ضيف الله عاشور حاتم مهاوش

ظافر ناصر حسين علك

عباس علي عبد الله عزيز

عبد الرحمن سعود غانم زركي

عبد الله احمد بدر جبار

60

69

72

57

69

75

66

57

58

60

76

71

69

63

54

58

48

50

52

43

51

50

55

39

47

50

54

54

50

54

50

50

50

55

50

55

50

64

50

48

50

50

64

55

61

58

50

58

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

334

368

0

350

364

325

0

0

55.67

61.33

0

58.33

60.67

54.17

0

42

45

47

35

52

27

42

61

61

73

47

54

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

351

373

0

0

0

0

0

0

58.5

62.17

0

0

69

75

76

66

72

78

65

62

65

64

86

79

74

64

70

59

53

53

56

50

50

56

51

51

51

52

57

53

56

53

53

50

50

48

45

49

50

55

50

42

57

52

56

56

60

54

50

50

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

345

0

0

0

362

360

339

0

57.5

0

0

0

60.33

60

56.5

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

البطحاء الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

0306 القطيف للبنين اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

17

18

19

20

21

22

23

221810306037

221810306038

221810306043

221810306044

221810306055

221810306056

221810306057

عبد الله علي جحيل حسين

عزيز فرج خميس لفته

علي زيدان تعيبان ياسر

علي هيثم نعيم جبار

مصطفى صدام حسين حمد

مقتدى فاضل طالب صبار

منتظر حمد علي مسعد

71

60

66

66

58

80

69

81

57

72

79

68

73

67

52

52

50

51

49

50

69

52

50

51

50

50

65

50

50

45

50

55

47

58

50

57

50

58

57

50

65

63

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

363

0

347

358

0

391

368

60.5

0

57.83

59.67

0

65.17

61.33

51

46

45

44

47

50

44

54

44

5876

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

363

0

0

0

0

0

389

60.5

0

0

0

0

0

64.83

74

60

76

71

60

83

67

81

59

77

79

73

74

73

58

53

50

57

53

51

57

57

54

53

54

52

60

52

41

45

46

51

50

50

41

58

50

56

51

54

54

50

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

363

342

372

0

0

0

0

60.5

57

62

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

قرار

البطحاء الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

0306 القطيف للبنين اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
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